
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 9 / 2024 05. 09. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Krbeček Lukáš, MUDr. Svitavský Otakar, Ing. Bednařík Vlastimil, Ing. Buk Vladimír,
Štanga Marián, Mgr. Kaštil Josef

Omluveni: Mgr. Michalík Pavel, Bc. Žůrek Jan, Ryšlink Pavel

Hosté: Aleš Petržela, strážník MPO

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 6, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise souhlasí s předsedou navrženým programem jednání.

Komise souhlasí
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

3.1 Nedodržování rychlosti na ulici Okružní
Občané upozornili komisi na nedodržování rychlosti na komunikaci ulice Okružní. Komise komunikuje s MPO
kvůli provedení kontroly rychlosti na této komunikaci. Zároveň komise navrhuje tuto lokalitu (mezi kruhovým
objezdem na ulici Hněvotínská a ulicí Jílová) pro umístění dočasného radaru.  

3.2 Nádoby na gastro odpad
Komise informuje občasny, že v městské části Tabulový vrch bylo umístěno 40 nových nádob na gastroodpad. 

3.3 Lavička v lokalitě Jílová 29
Komise informuje, že ke korekci umístění lavičky před domem Jílová 29 dojde v příštím roce.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Výměnička za domem Foerstrova 35 - Předáno
Výzva na ořez dřevin - Foerstrova 922 - V realizaci
Označník ulice Foerstrova - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 3/2024 ze dne 07. 03. 2024: Nádoby na BIO odpoad - V realizaci
Zápis č. 5/2024 ze dne 09. 05. 2024: Vyznačení obratiště - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Vykácení keře před domem Stiborova 7 - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Nedostatečné čištění chodníků od rostoucí zeleně
Usnesení:



Komise upozorňuje na chodníky v lokalitě ulic Karafiátová a Jílová, které zarůstají zelení a žádá o jejich
vyčištění.

Komise souhlasí
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Říjnové jednání komise
Příští zasedání komise proběhne 3.10.2024 od 18:30.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2024

Datum schválení zápisu: 11. 09. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Krbeček Lukáš

Zapsal/a:
Mgr. Kaštil Josef

Ověřil/a:
Ing. Krbeček Lukáš


